



ایجاد سامانه
بانک اشتغال ایرانیان

چهارشنبه / ۲۶ مهر ۱۳۹۶ / ۲۷ محرم الحرام ۱۴۳۹ / ۱۸ اکتبر ۲۰۱۷

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR



تقلیل شهروندان
به عنصر یارانه بگیر

شماره ۲۳۲۴ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

دادستان تهران اعلام کرد:

منع عرضه قلیان در اماکن عمومی

تاج: ۹ نفر دستگیر شده‌اند

گزارش قلیان کشی فوتبالیست‌ها روی میز تاج



رئیس فدراسیون فوتبال گفت که گزارش قلیان کشیدن بازیکنان روی میز او است.

به گزارش تسنیم، مهدی تاج در جمع خبرنگاران در مورد عکس‌های منتشر شده از برخی بازیکنان در فضای مجازی در حال قلیان کشیدن، گفت: این دو موضوع است؛ یکی اینکه گزارشش الان روی میز من قرار دارد و یکی هم اینکه فتوشاپ است. اگر کمیته اخلاق فتوشاپ تشخیص بدهد، هم شلاق و هم حبس در انتظار مجری آن است، اما اگر این نباشد فرق می‌کند و تشخیص ما درباره اتفاق آخری بوده که در جراید آمده، این است. ما الان چند مدیر

باشگاه را به کمیته اخلاق خواستیم که موضوع آن دلالی بود. این موضوع بیشتر گریبان‌گیر آن دلال‌هاست و چیز کمی از آن متوجه باشگاه است. الان با آنها برخورد می‌شود و گرفتار قوه قضاییه هستند. وی درباره مصرف ترامادول توسط بازیکنان و اینکه قانونی نیست که این دارو را جزو مواد نیروزا و ممنوعه قرار دهد، تصریح کرد: در حال حاضر که ترامادول دوپینگ است و اگر کسی این را مصرف کند و آزمایش او مثبت اعلام شود، محروم خواهد شد. قلیان هم بحث پیچیده و بحث باشگاه‌ها، خانواده‌ها و فرهنگ مردم است. اکنون در کشور ما قهوه‌خانه‌هایی وجود دارد که داخل آنها مردم قلیان می‌کشند. باید یک جا جلوی این گرفته شود و پس از آن این جلوگیری در باشگاه‌ها و فوتبال هم اعمال شود. به جز این هم اگر گزارشی از مصرف بازیکنی به کمیته اخلاق برسد، قطعاً با این کمیته با این موضوع برخورد خواهد کرد. الان هم پرونده‌های هم که روی میز کمیته اخلاق است برخوردهای متفاوتی با آن‌ها شده است. تاج در پاسخ به این پرسش که «آیا فقط بازیکنان جریمه مالی خواهند شد؟» گفت: خیر، الان ما دستگیری داریم و ۸۹ نفر در زندان هستند نه در بحث قلیان اما در مورد بد اخلاقی در فوتبال دادرسی به ما کمک زیادی می‌کند که جا دارد همین جا از دادسرای فرهنگ و رسانه، پلیس امنیت تهران و وزارت اطلاعات تشکر کنم.

رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: فوتبال الان حال و روزش خیلی خوب است و این محصول کار رسانه‌ها و باشگاه‌ها است. ما هم مایل نیستیم تعدادی انگشت شمار این فضا را مسموم کنند. وی درخصوص پول‌های بلوکه شده فدراسیون فوتبال، تصریح کرد: حساب یا پول بلوکه شده؟ پول‌های بلوکه شده ما دارد می‌آید. فکر می‌کنم دیگر کار آنها تمام شده و ما آن را خرج هم کردیم.

ایران ۲ - مکزیک ۱ صعود نوجوانان فوتبالیست به جمع ۸ تیم برتر جهان



واکنش زنگنه به سخنان ترامپ

ایران برای مذاکره با همه شرکت‌های نفتی آماده است



وزیر نفت از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با همه شرکت‌های نفتی از جمله شرکت‌های آمریکایی به منظور مشارکت در پروژه‌های نفت و گاز خبر داد. وی گفت: ما برای همه شرکت‌های نفتی آماده مذاکره هستیم. ما برای همه شرکت‌های نفتی آماده مذاکره هستیم. ما برای همه شرکت‌های نفتی آماده مذاکره هستیم.

وزیر نفت از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با همه شرکت‌های نفتی از جمله شرکت‌های آمریکایی به منظور مشارکت در پروژه‌های نفت و گاز خبر داد. وی گفت: ما برای همه شرکت‌های نفتی آماده مذاکره هستیم. ما برای همه شرکت‌های نفتی آماده مذاکره هستیم. ما برای همه شرکت‌های نفتی آماده مذاکره هستیم.

وزیر کار در شورای عالی اشتغال اعلام کرد:

ایجاد سامانه بانک اشتغال ایرانیان

بالا و ۲۰ هزار میلیارد تومان برای اشتغال فراگیر با اولویت مناطق محروم در نظر گرفته شده و این میزان جدا از پول صندوق توسعه ملی برای حوزه روستایی و کشاورزی است. از این ۲۰ هزار میلیارد، ۵۰ درصد ابلاغ و بانک‌هایش نیز مشخص شده است.

ایجاد حدود ۷۰۰ هزار شغل از تابستان ۱۳۹۵ تا تابستان ۱۳۹۶

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین درباره اشتغال توضیح داد: از تابستان ۱۳۹۵ تا تابستان ۱۳۹۶ حدود ۷۰۰ هزار شغل ایجاد شده است. البته باید تلاش کنیم شغل‌ها را با کیفیت کنیم. اشتغال زیر ۱۶ ساعت مورد نقد بود که آمار آن ۳۴ درصد است که آمار بدی نیست. هر چه به این سمت می‌رویم این عدد کوچکتر می‌شود و بین روزی پنج تا شش ساعت قابل توجه نیست. ریبی با بیان اینکه در هند طی سه تا چهار ماه کار در سال را شغل محسوب کردند، گفت: یکی از مسائل ما این است که اول باید کیفیت شغل را افزایش دهیم. بحث دیگر این است که اکنون زنان بیشتر وارد بازار کار می‌شوند. با وجود اینکه سهم اشتغال آنان کمتر است، اما بیشتر شغل به دست می‌آورند. مساله دیگر این است که مشاغل به سمت خدماتی بودن پیش می‌روند.

تثبیت مشاغل غیر رسمی و تبدیل آن به مشاغل رسمی
ریببی با اشاره به آمار ریزش نیروی کار اظهار کرد: مورد دیگری که تجزیه و تحلیل آماری نشان می‌دهد ریزش نیروی کار است. ما حدود ۳۲۰ هزار ریزش نیروی کار داشتیم. با توجه به اینکه قیمت تمام شده یک شغل

وی به حضور شرکت‌های کره جنوبی و همچنین مشارکت در احداث پالایشگاه‌های نفتی ایران در گذشته اشاره کرد و ادامه داد: هم اکنون نیز شرکت‌های کره جنوبی تمایل به حضور در پروژه های نفتی ایران دارند و دولت کره جنوبی نیز یک خط اعتبار ۲۰ میلیارد دلاری برای کار شرکت‌های کره جنوبی در ایران تخصیص داده است که پشتوانه خوبی است.
زنگنه گفت: ما در این دیدار تاکید کردیم که سهم شرکت‌های ایرانی در پروژه‌ها باید بالا باشد.
وزیر نفت از آل‌ان‌جی به عنوان محور دیگر این مذاکرات نام برد و توضیح داد: واردات بلندمدت آل‌ان‌جی کره جنوبی از ایران در این دیدار مورد بحث قرار گرفت، ضمن این که سرمایه‌گذاری شرکت‌های کره جنوبی در نفت و گاز و پتروشیمی نیز بررسی شد و موافقت اصولی در این زمینه به دست آمد.

کره جنوبی شیوه پرداخت پول

نفت به ایران را تغییر دهد
زنگنه با تاکید بر این که روابط ایران و کره جنوبی رابطه بلندمدتی است که دو طرف متمایل به گسترش آن هستند در پاسخ به پرسشی درباره میزان صادرات نفت و میعانات گازی ایران به کره جنوبی هم اظهار کرد: هم اکنون حدود ۱۲۰ هزار بشکه نفت خام و بیشتر میعانات گازی ایران به کره جنوبی صادر می‌شود و اگر مشکل پرداخت‌های ما حل نشود ما مجبوریم سیاست فروش نفت به این کشور را تغییر دهیم.
وی، بدهی کره جنوبی به ایران در ازای فروش نفت را رد کرد و گفت: بحث بدهی مطرح نیست بلکه موضوع شیوه پرداخت ارز است. کره جنوبی هم اکنون بخشی از پول نفت خود را به پیورو و بخشی را به وون کره جنوبی پرداخت می‌کند که ما علاقه داریم میزان پرداخت پول نفت به پیورو را افزایش دهد. البته ما بخشی از خریدهای خود را از کره جنوبی با وون کره جنوبی انجام می‌دهیم.

حالت طبیعی است. مشاغل باید از خویش‌فرمایی به سمت کارفرمایی و بنگاه‌های کوچک به سمت بنگاه‌های بزرگ حرکت کنند. وی با بیان اینکه ۲۹ درصد از دفترچه‌اولی‌ها در حوزه صنعت فعالیت دارند، گفت: شغل‌های رسمی به سمت صنعت و شغل‌های غیررسمی به سمت خدمات می‌روند. همچنین حدود پنج درصد از دفترچه‌اولی‌ها در حوزه سلامت، بهداشت و درمان بودند. ریبی خاطرنشان کرد: با توجه به اندازه اقتصاد ۴۷۰ هزار دفترچه‌اولی برای ما قابل قبول است. همچنین اگر مشاغل غیررسمی را در نظر بگیریم به آمار حدود ۷۰۰ هزار شغل در مرکز آمار نزدیک می‌شویم. اعتقاد ما این است که ظرفیت‌های خالی در حوزه‌ای‌سی‌تی، سلامت، گردشگری و کشاورزی پر شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: در وجود دارد. در واقع همه حوزه‌ها حداقل برای یکی دو سال ظرفیت خالی اشتغال دارند و ما حتی در آموزش و پرورش نیز می‌توانیم شغل‌های جدیدی را پیش‌بینی کنیم. ما حتی نباید از هزار شغل هم صرف‌نظر کنیم و باید آنها را در برنامه‌ها بیاوریم. تصور ما نباید تنها به صنعت‌ای‌سی‌تی و گردشگری معطوف شود و باید در حوزه‌های مختلف به اشتغال نگاه کنیم. برای مثال حتی تربیت‌بدنی هم در این زمینه ظرفیت خوبی دارد. وی تاکید کرد: ما باید در حوزه‌های غیرمتعارف به دنبال ایجاد شغل باشیم زیرا در این مشاغل دفترچه‌اولی داشتیم. وی افزود: آسان‌های خراسان رضوی و اصفهان توانسته‌اند شغل های زیادی ایجاد کنند اما در برخی از استان‌ها این آمارها کمتر بود که باید بر روی آن بررسی‌های میدانی بیشتری انجام شود.

سرمقاله

داد قرائتی همان اخم شفر است

هومن جعفری
من کاری ندارم به هیچ حرف و نظر و عقیده ای. به شخصه رفتار آقای قرائتی با آن آقای همیشه به دنبال دوربین را پسندیدم. بسیار هم پسندیدم. رفتار غلطی که سالهاست دارد تکرار می شود را بالاخره یکبار باید متوقف کرد. نمی شود که مدام به این فکر کنیم که طرف دوست دارد دیده شود و بگذاریم همیشه در همه قاب ها و کج ها باشد!
دیده شدن هم حدی دارد. مراسم ختم چهره های مشهور برای دیده شدن این آقا هست. دیگر یک مجلس درس و یک کلاس یادگرفتن درس زندگی که جای این بازی نیست!
من در تمام عمرم فقط یکبار به صورت ناخواسته و نادانسته در محفلی پای کلاس سخنرانی ایشان بودم و واقعا لذت بردم. آقای قرائتی مردی است که به مردم درس زندگی یاد می دهد.
سنتش بالاست. حوصله سابق را هم ندارد اما مردی است که دارد ۵۰ انیه به ثانیه لحظات باقیمانده زندگی اش را صرف یاد دادن نکته می کند. اینکه در کلاس درسش شرکت تکنیک ایرادی ندارد اما اینکه به قصد دیده شدن در دوربین، به کلاس درس ایشان بروید و آنقدر وول بخورید که تمرکز او را هم به هم بریزید اصلا درست نیست.
آقای قرائتی سخنران نیست. صاحب مجلس است و این اختیار را دارد که کسی که نظم جلسه اش را به هم می زند کنار بگذارد.
آنقدر هم معرفت و بزرگی دارد که روز بعدش عذرخواهی کند و بزرگی اش را دوباره به نمایش بگذارد. به داد و فریاد این پیرمرد دوست داشتنی بر سر یک آدم دوربین یاب، به همان چشمی نگاه م‌هدی قانندی در استقلال توسط شفر را نگاه می کنیم.
خیلی زودتر اگر یکی گوش این آقا دوربینی را می شکند او دیگر کار و زندگی اش را رها نمی کرد برود جلوی دوربین زیر تابوت را بگیرد!

خبر

طوفان هوای عصر تهران را آلوده کرد

سرویس شهری- در پی ورزش باد شدید غربی در پایتخت، ظهر سه شنبه شخاص کیفیت هوا به شرایط ناسالم برای گروه های حساس و سپس ناسالم بخش‌هایی از روز سه شنبه رخ داد.
به گزارش امتیاز؛ «لیلا نظری» سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره گفت: آنگونه که اطلاعات سامانه آنلاین شرکت کنترل کیفیت هوای تهران نشان داد، صبح سه شنبه شاخص کیفیت هوای تهران روی عدد ۸۱ و شرایط سالم بود اما از ساعت ۱۳ و با قوت گرفتن باد غربی، مناطق غربی و جنوبی تهران شاخص در ساعت ۱۶ به عدد ۱۶۳ و شرایط ناسالم برای همه رسید. در پی کاهش جریان باد از ساعت ۱۷ شاخص روند نزولی خود را آغاز کرد و به عدد ۱۴۸ رسید. به گفته نظری، آلوده اصلی تهران در روز سه شنبه ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون بود. وی افزود: با توجه به شدت گرفتن سرعت باد و افزایش میزان گرد و غبار در شهر تهران، میانگین شاخص رشد آلودگی هوا را نشان داد. این درحالی است که میانگین ۲۴ ساعته شاخص کیفیت هوا در ساعت ۱۱ صبح سه شنبه برای کل ایستگاه ها با شاخص ۸۱ در شرایط سالم بود. گفتنی است از یهمن سال گذشته سامانه برخط آلودگی هوای تهران در سایت ari.tehran.ir در اختیار عموم مردم قرار گرفته و اطلاعات شاخص آنلاین آلودگی هوای تهران را اعلام می کند همچنین «حسین شهبازی» مدیر واحد پیش بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در خصوص هوای روز چهارشنبه ۲۵ مهر گفت: پیش بینی های انجام شده در شرکت کنترل کیفیت هوا حاکی از برقراری شرایط جوی نسبتا پایدار طی روز چهارشنبه است. بدین ترتیب وزش باد پلرجا نبوده و از میزان ناپایداری جوی کاسته می شود و در برخی ساعات وزش باد موثر (بزرگی بین ۳ تا ۵ متر بر ثانیه) از سمت نواحی جنوب شرقی پیش بینی می شود. با تداوم این شرایط در روز پنجشنبه، وزش باد موثر در برخی ساعات دور از انتظار است. همچنین دما طی دو روز آینده به طور محسوس کاهش خواهد یافت. بر اساس نتایج پیش بینی کیفیت هوا، وضعیت کیفی هوای برخی مناطق پایتخت طی روز جاری با احتمال وقوع پدیده گرد و غبار، به آستانه شرایط ناسالم برای گروه های حساس خواهد رسید و انتظار می رود این شرایط در برخی مناطق شهر تهران همچنان تداوم داشته باشد



اصلاحیه

پیرو آگهی منتشره در مورخ ۹۶/۷/۲۴ موضوع مدیریت امور گرمخانه شهرداری کرج ویژه آقایان به اطلاع می رساند که مبلغ برآورد به اعتبار اصلاح می گردد و در بند ۸ ارانه تائیدیه از سازمان بهزیستی استان البرز و یا شهرستان کرج مورد تائید می باشد.